
 

 

Kry Digital - Byggföretagen  
 
Fri tillgång till Psykolog & Fysio 

Om Fri tillgång till digital vård 

 
Genom Kry Företag kan kundens anställda enkelt boka digitala vårdmöten med 
legitimerade vårdgivare, såsom läkare, psykologer, fysioterapeuter och andra 
yrkeskategorier. Kontakten sker via videosamtal i Kry-appen. I abonnemanget 
ingår obegränsad tillgång till Byggföretagens valda vårdutbud.  – utan någon 
gräns för hur ofta tjänsten får användas. Det innebär att era medarbetare kan 
söka vård när det behövs, utan att oroa sig för extra kostnader. 
 

Kry arbetar enligt principen “digitalt först” och strävar efter att förenkla och 
förbättra tillgången till vård genom digitala lösningar. De flesta patienter får sin 
vård helt och hållet digitalt. Målet med behandlingsinsatserna är att den 
anställde så snabbt som möjligt återfår eller förbättrar sin funktionsförmåga. 
Om vidare vård behövs, kan Kry remittera vidare till fysisk vård. Vilket med 
fördel är närmsta Kry vårdcentral. 
 

För att kunna använda tjänsten behöver den anställde vara minst 16 år och 
kunna identifiera sig med Bank-ID. 

Vårdutbud Byggföretagen 
Anställda kan boka digitala möten med följande vårdpersonal: 

• Läkare - nej 
• Psykolog - ja 
• Fysioterapeut - ja 
• Sjuksköterska -nej 
• Barnmorska - nej 
• Dietist – nej 

 

Kund har möjlighet att lägga till kompetens mot extra kostnad. 
Kry vidareutvecklar kontinuerligt sitt tjänsteutbud och tekniska funktioner. Nya 
vårdtjänster som tillkommer blir automatiskt tillgängliga för de anställda. 



 

 

 

Flöde och tillgång till tjänsten 
Anställda registrerar sig själva i Kry-appen för att få tillgång till vården. För att 
digital vård ska vara kostnadsfri krävs att kunden har delat korrekt och 
uppdaterad information om vilka anställda som omfattas av tjänsten. 
 

Vid behov av fortsatt djupare utredning eller behandling efter ett digitalt möte, 
kan Kry utfärda remiss till fysisk vård hos Kry eller annan vårdgivare. Den 
uppföljande fysiska vården är då utanför denna tjänst. Blodprov som ordinerats 
i samband med digitalt möte ingår kostnadsfritt. 

Onboarding – enkelt att komma igång 
Att komma igång med Kry Fri tillgång till digital vård är enkelt och smidigt. När 
avtalet är på plats krävs endast en sak för att aktivera tjänsten för era 
anställda: 

1. En personallista – innehållande personnummer på de medarbetare som ska 
ha tillgång till tjänsten. 

Så snart Kry har mottagit dessa uppgifter, aktiveras tjänsten och de anställda 
kan direkt börja använda Kry-appen för att boka vårdbesök. All administration 
hanteras tryggt och säkert enligt gällande dataskyddslagstiftning. 

Onboardingprocessen är designad för att kräva ett minimum av insats från 
kunden – med målet att ni snabbt och enkelt ska kunna erbjuda era 
medarbetare tillgång till digital vård av hög kvalitet. 

Priser – fast kostnad, obegränsad tillgång 
Kry erbjuder en enkel och transparent prismodell i abonnemangsform 
(pris/månad/anställd). 
 
I abonnemanget ingår obegränsad tillgång till Kry:s digitala vårdutbud – utan 
någon gräns för hur ofta tjänsten får användas. Det innebär att era 
medarbetare kan söka vård när det behövs, utan att oroa sig för extra 
kostnader.Priset är fast under året, men kan justeras årligen baserat på 
användningsgrad, i syfte att säkerställa en hållbar och rättvis prissättning över 
tid.   
 

Kry Digital Byggföretagen - 69 SEK per medarbetare och månad. 
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